ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации
Чудовского муниципального района от 21.01.2009 № 52

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по формированию и организации

подготовки резерва управленческих кадров Чудовского муниципального

района, утвержденное постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 21.01.2009 № 52 «О комиссии по формированию и

организации подготовки резерва управленческих кадров Чудовского

муниципального района», следующие изменения:

1.1. изложить пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» в следующей

редакции:

«1.2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с

утвержденным постановлением Администрации Чудовского муниципального

района порядком формирования и использования резерва управленческих

кадров Чудовского муниципального района (далее – Резерв).»;

1.2. изложить раздел 2 «Задачи комиссии» в следующей редакции:

«2. Задачи комиссии

2.1. Проведение конкурсного отбора кандидатов для включения в Резерв.

2.2. Координация работы по получению лицами, включенными в Резерв,

дополнительного профессионального образования.»;

1.3. исключить в пункте 3.1 раздела 3 «Права комиссии» слова «и

получать»;

1.4. дополнить первый абзац пункта 4.2 раздела 4 «Порядок деятельности

комиссии» предложением следующего содержания:

«Заседания комиссии проводятся в очной форме, в том числе с использованием

системы видеоконференц-связи.»;

1.5. заменить в абзаце четвертом пункта 4.2 раздела 4 «Порядок

деятельности комиссии» слова «не позднее, чем за 2 рабочих дня до дня

заседания комиссии» словами «за 3 календарных дня до дня проведения

заседания комиссии»;

1.6. дополнить пункт 4.2 раздела 4 «Порядок деятельности комиссии»

подпунктом 4.2.1 следующего содержания:

Богданова Марина Александровна

54-855

2

«4.2.1. В случае проведения конкурсного отбора кандидатов для

включения в резерв секретарь комиссии в течение 14 календарных дней со дня

принятия комиссией решения сообщает кандидатам о результатах конкурсного

отбора способом, указанным в заявке-анкете, и размещает информацию о

результатах конкурсного отбора на официальном сайте Администрации

Чудовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».»;

1.7. заменить в абзаце третьем пункта 4.3 раздела 4 «Порядок

деятельности комиссии» слова «в течение 3 лет» словами «в течение 5 лет».

2. Внести изменения в состав комиссии по формированию и организации

подготовки резерва управленческих кадров Чудовского муниципального

района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 21.01.2009 № 52 «О комиссии по формированию и

организации подготовки резерва управленческих кадров Чудовского

муниципального района» утвердив его в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Заведующий общим отделом      М.А. Богданова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации     О.Ю. Мещерякова

Заместитель Главы администрации     Е.В. Базарова

Председатель районного Совета
Ветеранов войны, труда,
Вооруженных сил и
правоохранительных органов      Т.В. Дроздова

Первый заместитель Главы администрации    А.В. Захаренков

Председатель Общественного
Совета при Администрации
Чудовского муниципального района    Е.В. Гутман

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза     ______________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с __________________ по ________________________
Постановление направить: дело-1, членам комиссии-в вебе

    общий отдел-1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от №

СОСТАВ

комиссии по формированию и организации подготовки
резерва управленческих кадров

Чудовского муниципального района

Шеляпин В.Н. - Глава Чудовского муниципального района,
председатель комиссии;

Борцевич И.Ю. - заместитель руководителя Администрации Губернатора
Новгородской области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Васильева И.Е. - главный специалист общего отдела  Администрации
Чудовского муниципального района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Базарова Е.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района;

Богданова М.А. - заведующий общим отделом Администрации
Чудовского муниципального района;

Гутман Е.В. - председатель Общественного Совета при
Администрации Чудовского муниципального района
(по согласованию);

Дмитриев А.В. - председатель местного отделения ДОСААФ России
Чудовского района Новгородской области (по
согласованию);

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района;

Дроздова Т.В. - председатель районного Совета Ветеранов войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию);

Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района;

Козлова О.В. - председатель Контрольно-счетной палаты Чудовского
муниципального района (по согласованию);

Райконен Д.М. - начальник управления Администрации Губернатора
Новгородской области по развитию муниципальной
службы;

Раймова С.Ю. - председатель Чудовской местной организации
Новгородской областной организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию);

4

Сахарова О.А. - председатель Территориальной избирательной
комиссии Чудовского района (по согласованию);

Шашкова О.В. - начальник правового управления Администрации
Чудовского муниципального района;

Щеголева С.С. - главный редактор Чудовского подразделения ОГАУ
«Агентство информационных коммуникаций» (по
согласованию).

__________________________